498395-2018 - Mededinging See the notice on TED website [/

Spanje-Murcia: Bouwmaterialen en aanverwante artikelen
OJ S 218/2018 13/11/2018

Aankondiging van een opdracht

Leveringen

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

1. Naam en adressen
Officiéle benaming: Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Murcia
Nationaal identificatienummer: P3003000A
Postadres: Glorieta de Espania, 1
Plaats: Murcia
NUTS-code: ES620 Murcia
Postcode: 30004
Land: Spanje
Contactpersoon: Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Murcia
E-mail: contratacion@ayto-murcia.es
Telefoon: +34 968358600
Fax: +34 968358368
Internetadres(sen):
Hoofdadres: http://www.murcia.es
Adres van het kopersprofiel: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=Yk8WDahW4ScQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

.3. Communicatie
De aanbestedingsstukken zijn rechtstreeks, volledig, onbeperkt en gratis beschikbaar op:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvI=EKoxVntGgxeXQVOWET71YPw%3D%3D
Nadere inlichtingen zijn te verkrijgen op het hierboven vermelde adres
Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend het hierboven vermelde
adres
Elektronische communicatie vereist het gebruik van tools en bestandsformaten die niet
algemeen beschikbaar zijn. Deze tools en bestandsformaten zijn rechtstreeks, volledig,
onbeperkt en gratis beschikbaar op: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=Yk8WDahW4ScQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

.4. Soort aanbestedende dienst
Regionale of plaatselijke instantie

I.5. Hoofdactiviteit
Algemene overheidsdiensten

Afdeling Il: Voorwerp

I.1. Omvang van de aanbesteding

I1.1.1. Benaming
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I.1.2.

1.1.3.

I1.1.4.

11.1.5.

I1.1.6.

I.2.

1.2.1.

1.2.2.

1.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.6.

1.2.7.

11.2.10.

11.2.11.

498395-2018

Suministro de materiales de construccion para la obra del Aulario FICA y las practicas
profesionales de diversos certificados de profesionalidad, mediante 9 lotes
Referentienummer: 157/2018

CPV-code hoofdcategorie
44100000 Bouwmaterialen en aanverwante artikelen

Type opdracht
Leveringen

Korte beschrijving
Suministro de materiales de construccion para la obra del Aulario FICA y las practicas
profesionales de diversos certificados de profesionalidad, mediante 9 lotes.

Geraamde totale waarde
Waarde zonder btw: 789 669,30 EUR

Inlichtingen over percelen

Verdeling in percelen: ja

Inschrijvingen mogen worden ingediend voor meerdere percelen, maximumaantal: 9
Maximumaantal percelen dat aan één inschrijver mag worden gegund: 9

Beschrijving

Benaming
Materiales de albanileria
Perceel nr.: 1

Aanvullende CPV-code(s)
44100000 Bouwmaterialen en aanverwante artikelen

Plaats van uitvoering
NUTS-code: ES620 Murcia

Beschrijving van de aanbesteding
Materiales de albafiileria.

Gunningscriteria

De onderstaande criteria

Kostencriterium - Naam: Criterios sociales / Weging: 2
Kostencriterium - Naam: Precio / Weging: 8

Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 79 338,80 EUR

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem

Looptijd in maanden: 24

Deze opdracht kan worden verlengd: ja
Beschrijving van verlengingen:
Prorrogable un (1) afio mas.

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen
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11.2.13.

11.2.14.
I.2.

1.2.1.

1.2.2.

11.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.6.

11.2.7.

11.2.10.

11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.

I.2.
.2.1.

498395-2018

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen
Beschrijving

Benaming
Falsos techos y yeso laminado
Perceel nr.: 2

Aanvullende CPV-code(s)
44100000 Bouwmaterialen en aanverwante artikelen, 44300000 Kabels, draad en
aanverwante producten

Plaats van uitvoering
NUTS-code: ES620 Murcia

Beschrijving van de aanbesteding
Falsos techos y yeso laminado.

Gunningscriteria

De onderstaande criteria

Kostencriterium - Naam: Criterios sociales / Weging: 2
Kostencriterium - Naam: Precio / Weging: 8

Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 33 057,80 EUR

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 24

Deze opdracht kan worden verlengd: ja

Beschrijving van verlengingen:

Prorrogable un (1) afio mas.

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen
Beschrijving

Benaming
Materiales de pintura y accesorios
Perceel nr.: 3
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1.2.2.

1.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.6.

11.2.7.

11.2.10.

11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.

I.2.

1.2.1.

1.2.2.

11.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.6.
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Aanvullende CPV-code(s)
44800000 Verf, vernis en mastiek, 44111400 Verf en wandbekleding

Plaats van uitvoering
NUTS-code: ES620 Murcia

Beschrijving van de aanbesteding
Materiales de pintura y accesorios.

Gunningscriteria

De onderstaande criteria

Kostencriterium - Naam: Criterios sociales / Weging: 2
Kostencriterium - Naam: Precio / Weging: 8

Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 33 057,80 EUR

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 24

Deze opdracht kan worden verlengd: ja

Beschrijving van verlengingen:

Prorrogable un (1) afio mas.

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen
Beschrijving

Benaming
Maderas y tableros
Perceel nr.: 4

Aanvullende CPV-code(s)
03410000 Hout, 44191000 Diverse houten materialen voor de bouw, 44221210 Deurplaten

Plaats van uitvoering
NUTS-code: ES620 Murcia

Beschrijving van de aanbesteding
Maderas y tableros

Gunningscriteria

De onderstaande criteria

Kostencriterium - Naam: Criterios sociales / Weging: 2
Kostencriterium - Naam: Precio / Weging: 8
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1.2.7.

11.2.10.

11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.

I.2.

1.2.1.

1.2.2.

1.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.6.

11.2.7.

11.2.10.

11.2.11.
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Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 74 380,20 EUR

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem

Looptijd in maanden: 24

Deze opdracht kan worden verlengd: ja
Beschrijving van verlengingen:
Prorrogable un (1) afio mas.

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van

de EU wordt gefinancierd: neen
Nadere inlichtingen
Beschrijving

Benaming
Materiales de fontaneria y accesorios
Perceel nr.: 5

Aanvullende CPV-code(s)
44115200 Loodgieters- en verwarmingsmateriaal

Plaats van uitvoering
NUTS-code: ES620 Murcia

Beschrijving van de aanbesteding
Materiales de fontaneria y accesorios.

Gunningscriteria
De onderstaande criteria

Kostencriterium - Naam: Criterios sociales / Weging: 2

Kostencriterium - Naam: Precio / Weging: 8

Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 60 330,60 EUR

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem

Looptijd in maanden: 24

Deze opdracht kan worden verlengd: ja
Beschrijving van verlengingen:
Prorrogable un (1) afio mas.

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen
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11.2.13.

11.2.14.

1.2.

.2.1.

1.2.2.

11.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.6.

1.2.7.

11.2.10.

11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.

1.2.

1.2.1.

11.2.2.
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Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen
Beschrijving

Benaming
Materiales de climatizacién y accesorios
Perceel nr.: 6

Aanvullende CPV-code(s)
44115220 Materiaal voor verwarming

Plaats van uitvoering
NUTS-code: ES620 Murcia

Beschrijving van de aanbesteding
Materiales de climatizacion y accesorios.

Gunningscriteria

De onderstaande criteria

Kostencriterium - Naam: Criterios sociales / Weging: 2
Kostencriterium - Naam: Precio / Weging: 8

Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 19 008,20 EUR

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 24

Deze opdracht kan worden verlengd: ja

Beschrijving van verlengingen:

Prorrogable un (1) afio mas.

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen
Beschrijving

Benaming
Materiales de electricidad y accesorios
Perceel nr.. 7

Aanvullende CPV-code(s)
31680000 Elektrische benodigdheden en toebehoren, 31530000 Delen van lampen en
verlichtingstoestellen, 31711000 Elektronische benodigdheden, 32321300 Audiovisuele
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1.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.6.

11.2.7.

11.2.10.

11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.

I.2.

1.2.1.

1.2.2.

1.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.6.
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materialen, 32500000 Telecommunicatiebenodigdheden, 42992000 Elektrische

benodigdheden voor specifieke doeleinden

Plaats van uitvoering
NUTS-code: ES620 Murcia

Beschrijving van de aanbesteding
Materiales de electricidad y accesorios.

Gunningscriteria

De onderstaande criteria

Kostencriterium - Naam: Criterios sociales / Weging: 2
Kostencriterium - Naam: Precio / Weging: 8

Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 116 529,00 EUR

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem

Looptijd in maanden: 24

Deze opdracht kan worden verlengd: ja
Beschrijving van verlengingen:
Prorrogable un (1) afio mas.

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van

de EU wordt gefinancierd: neen
Nadere inlichtingen
Beschrijving

Benaming
Materiales de cerrajeria y accesorios
Perceel nr.: 8

Aanvullende CPV-code(s)
44334000 Profielen, 14622000 Staal, 14711000 |Jzer

Plaats van uitvoering
NUTS-code: ES620 Murcia

Beschrijving van de aanbesteding
Materiales de cerrajeria y accesorios.

Gunningscriteria

De onderstaande criteria

Kostencriterium - Naam: Criterios sociales / Weging: 2
Kostencriterium - Naam: Precio / Weging: 8
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1.2.7.

11.2.10.

11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.

I.2.

1.2.1.

1.2.2.

1.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.6.

11.2.7.

11.2.10.

11.2.11.
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Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 6 611,60 EUR

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem

Looptijd in maanden: 24

Deze opdracht kan worden verlengd: ja
Beschrijving van verlengingen:
Prorrogable un (1) afio mas.

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van

de EU wordt gefinancierd: neen
Nadere inlichtingen
Beschrijving

Benaming
Materiales de ferrerteria y herramienta de mano
Perceel nr.: 9

Aanvullende CPV-code(s)
44310000 Draadproducten, 44510000 Gereedschap

Plaats van uitvoering
NUTS-code: ES620 Murcia

Beschrijving van de aanbesteding
Materiales de ferrerteria y herramienta de mano.

Gunningscriteria
De onderstaande criteria

Kostencriterium - Naam: Criterios sociales / Weging: 2

Kostencriterium - Naam: Precio / Weging: 8

Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 104 132,20 EUR

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem

Looptijd in maanden: 24

Deze opdracht kan worden verlengd: ja
Beschrijving van verlengingen:
Prorrogable un (1) afio mas.

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen
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1.2.13. Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

1.2.14. Nadere inlichtingen
Afdeling lll: Juridische, economische, financiéle en technische inlichtingen

lll.1. Voorwaarden voor deelneming

lll.1.1. Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen, waaronder de vereisten in verband
met de inschrijving in het beroeps- of handelsregister
Lijst en beknopte beschrijving van de voorwaarden:
— Capacidad de obrar,
— no prohibicién para contratar.

ll.1.2. Economische en financiéle draagkracht
Selectiecriteria zoals vermeld in de aanbestedingsstukken

ll.1.3. Technische en beroepsbekwaamheid
Selectiecriteria zoals vermeld in de aanbestedingsstukken

lll.2. Voorwaarden met betrekking tot de opdracht

ll.2.2. Voorwaarden inzake de uitvoering van de opdracht
Promover el empleo de personas con dificultades particulares de insercion en el mercado
laboral. Descripcién: clausula 16 2 del PCAP.
Eliminar desigualdades entre el hombre y la mujer. Descripcién: clausula 16 1 del PCAP.

Afdeling IV: Procedure

IV.1. Beschrijving

IV.1.1. Type procedure
Openbare procedure

IV.1.3. Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

IV.1.8. Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: neen

IV.2. Administratieve inlichtingen

IV.2.2. Termijn voor ontvangst van inschrijvingen of deelnemingsaanvragen
Datum: 10/12/2018 Plaatselijke tijd: 14:00

IV.2.3. Geraamde datum van verzending van uitnodigingen tot inschrijving of deelneming aan
geselecteerde gegadigden

IV.2.4. Talen die mogen worden gebruikt bij het indienen van inschrijvingen of aanvragen tot
deelneming
Spaans

IV.2.7. Omstandigheden waarin de inschrijvingen worden geopend
Datum: 18/12/2018 Plaatselijke tijd: 13:51
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Plaats:

Ayuntamiento de Murcia.

Datos de direccion:

— Calle: Glorieta de Espafia, 1,
— Cadigo postal: 30004,

— Poblacion: Murcia,

— Pais: Espana.

Inlichtingen over gemachtigde personen en de openingsprocedure: Descripcion:

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

VI1.

VI.2.

VI.3.
V1.4,

Vi.4.1.

VL.5.

498395-2018

Inlichtingen over periodiciteit
Periodieke opdracht: neen

Inlichtingen over elektronische workflows
Elektronische facturering wordt aanvaard
Er wordt gebruikgemaakt van elektronische betalingen

Nadere inlichtingen
Beroepsprocedures

Beroepsinstantie

Officiéle benaming: Tribunal Central de Recursos Contractuales
Postadres: Avenida General Perdn, 38, 82 planta

Plaats: Madrid

Postcode: 28020

Land: Spanje

Internetadres: http://www.minhafp.gob.es

Datum van verzending van deze aankondiging
09/11/2018
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